
Forside Nyheder Vejledninger Personaletilbud Helpdesk LAM HR Indkøb og Udbud Intern Service Om os Telefonbog

Vejledninger
PolitikkerKommunikation og designIT vejledningerBlanketterKKS håndbogGenerelle tekniske betingelser

Personaletilbud
VFIKPersonaleforeningenSeniorklub

Helpdesk
LAM indmeldingITBygningsvedligeholdRegnskabVAKSIntern service

HR
Nyt fra HRTrivselspolitikPsykologisk ordning BlanketterE-boksFraværsstatistik PersonalehåndbogStillingsopslagSundhedsordning

LAM
Find Mit LAMLAM indmeldingAlle LAM dokumenterLAM OrganiseringStrategisk arbejdsmiljøforumBeredskabsplaner

Om os
Vision-Mission-VærdierBestyrelsenOrganisationsdiagramTillidsrepræsentanterSamarbejdsudvalg

Mål
SMIL målMålproces

Forside > Nyheder > Alle nyheder > Valg af medarbejderrepræsentant og suppleant til bestyrelsen
Alle nyheder: Valg af medarbejderrepræsentant og suppleant til bestyrelsen 

Titel Valg af medarbejderrepræsentant og suppleant til bestyrelsen 
Brødtekst Der afholdes i år Kommunevalg den 21. november 2017.

Det betyder at Vestforbrænding får ny bestyrelse for perioden 1. januar 2018 – 31. december 2021, og at der - i henhold til Vestforbrændings vedtægter - også skal vælges en ny medarbejderrepræsentant og en suppleant for denne.
Samarbejdsudvalget har godkendt planen for gennemførelse af valget; Kirsten Bojsen er procesansvarlig og Samarbejdsudvalget har udpeget Erling O. Larsen og Christian Johansen til at bistå med stemmeoptællingen, når valget er gennemført.
Hvad indebærer det at være medarbejderrepræsentant i bestyrelsen?
En medarbejderrepræsentant• har alene observatørstatus med taleret, men ingen stemmeret  • deltager i bestyrelsens 4 årlige møder og på bestyrelsens årlige strategiseminar• har tavshedspligt i det omfang bestyrelsens medlemmer er pålagt tavshedspligt• er beskyttet mod afskedigelse mm på samme måde som tillidsrepræsentanter
Suppleanten indtræder først hvis medarbejderrepræsentanten udtræder, men er i perioden også beskyttet mod afskedigelse mm.

Medarbejderrepræsentant info.pdf
Hvem kan stille op til valg – og hvordan?Alle medarbejdere som er fastansat senest den. 1. november 2016 kan stille op, man skal altså have været fastansat i mindst 12 måneder for at kunne stille op som kandidat.
Send en mail til Kirsten Bojsen på krb@vestfor.dk, hvis du vil stille op som kandidat - fristen for at stille op er fredag den 27. oktober, kl. 11.
Hvem kan stemme?Alle medarbejdere som er ansat senest den. 1. november 2016 kan stemme, man skal altså have været ansat i mindst 12 måneder for at kunne stemme.
UndtagelserDirektør og øvrige C-kredsmedlemmer kan hverken stille op eller stemme.
Hvornår afholdes valget?Valg fra mandag den 30. oktober kl. 7.00 til fredag den 10. november, kl. 16.00.
Alle medarbejdere får en særskilt mail til brug for afstemningen med vejledning til hvordan der stemmes.
Den kandidat der modtager flest stemmer er valgt som medarbejderrepræsentant og den der får næstflest stemmer, er valgt som suppleant.
Mandag den 13. november optælles stemmerne, valget godkendes af direktøren, og de valgte kandidater, alle medarbejdere og bestyrelsen får besked om resultatet.
SpørgsmålHar du spørgsmål til valgproceduren, kandidatopstilling eller andet kan du kontakte Kirsten Bojsen på lokal 280, på 21 35 35 64 eller krb@vestfor.dk.
Her kan du læse mere om hvervet som medarbejderrepræsentant, se listen over opstillings- og stemmeberettigede.

Valgbare og stemmeberettigede valg nov 2017.pdf
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